○場　所

委員長 委員長職務代理者 委　員

小田島　俊夫 石田　厚子 柴田　晴美

○事務局員

○議　事

１議　案
議案第３号

欠席

参事兼総務課長 鈴木　幸男 欠席

参事兼指導室長

鈴木　清八 出席

参事兼中央図書館長

参事（教育担当）

ひたちなか市教育委員会会議録

教育次長 木村　　茂 欠席

平成２３年　第３回　ひたちなか市教育委員会　３月定例会　会議録

平成２３年　３月１８日 開会　　午後３時００分 閉会　　午後５時００分

那珂湊第二小学校

○出席委員
教育長

青野　紘也

○欠席委員

　　　　補　　　　　職　　　　　名 　　氏　　名 出・欠

生涯学習課長 大内　康弘 欠席

栗田　次雄 欠席

藤田　秀美 欠席

学務課長 鴨志田　正春

岩崎　龍士 出席

中央公民館長 石井　幸次郎 欠席

○会議に出席
　した構成員

総務課文化振興室長 斉藤　新 欠席

総務課主事 小田倉　淳 出席

県費負担教職員の人事の内申について【非公開】

総務課長補佐兼係長

 1

 平成２３年第３回ひたちなか市

 教育委員会３月定例会会議録

開会 １５：３０

委 員 長  （あいさつ，開会の宣告）

  委 員 長  それでは，議事に入ります。

委 員 長  議案第１号は人事に関することなので，非公開にしたいと思います。非公開と

するときは，討論を行わずその可否を決定しなければならない

とされておりますので，この案件を非公開とすることに賛成の方の挙手をお願い

します。

（賛成委員挙手）

委 員 長  賛成の方が出席委員の３分の２を超えていますので，非公開とします。

        （議案第１号県費負担職員の人事の内申について説明，意見交換）

 委 員 長  それでは，議案第１号を承認いたします。

委 員 長  それでは３月定例委員会を閉会いたします。

そ の 他  教育委員会の日程について

閉会 １７：００